

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.02.2024 № 29/270

г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:
- 1.1 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм:

Волданову Резиду Робертовну – казначея Отдела № 36 Управления Федерального казначейства по Кировской области;

Каюкова Виталия Владимировича — сторожа муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений развития воспитанников № 10 «Сказка» г. Вятские Поляны Кировской области;

Перминову Татьяну Леонидовну — вахтера муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детской школы искусств города Вятские Поляны Кировской области;

Селезневу Надежду Алексеевну — заведующую хозяйством муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детской школы искусств города Вятские Поляны Кировской области.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные качества:

Шапоренкова Евгения Сергеевича – заместителя директора общества с ограниченной ответственностью «Водоотведение».

1.3. За высокий профессионализм, обеспечение стабильных результатов в обучении и воспитании обучающихся

Корягину Татьяну Михайловну — учителя биологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лицей с кадетскими классами имени Г.С. Шпагина» города Вятские Поляны Кировской области.

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейной датой рождения

Строголеву Татьяну Анатольевну – заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лицей с кадетскими классами имени Г.С. Шпагина» города Вятские Поляны Кировской области;

Стяжкину Светлану Леонидовну – распределителя работ в инструментальном цехе №210 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.5. За многолетний добросовестный труд в сфере торговли и общественного питания, большой личный вклад в развитие производства

Шарафутдинову Фрузу Канифьяновну – исполнительного директора, пекаря-кондитера кафе «Апельсин» индивидуального предпринимателя Р.Г. Шарафутдинова.

1.6. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города:

Елисеева Сергея Владимировича - машиниста комбинированной дорожной машины 1 класса 4 разряда муниципального предприятия «Благоустройство города Вятские Поляны»;

Красильникову Ирину Викторовну – бухгалтера-кассира муниципального унитарного предприятия «Единый кассовый центр города Вятские Поляны»;

Ложкина Андрея Юрьевича – директора общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Жилищно-коммунальный комплекс-4»;

Медведеву Татьяну Георгиевну - оператора котельной общества с ограниченной ответственностью «Теплоснаб»;

Никитина Андрея Аркадьевича — мастера ЖЭУ муниципального унитарного предприятия «Единый кассовый центр города Вятские Поляны»;

Романова Владимира Анатольевича - машиниста насосных установок общества с ограниченной ответственностью «Водоканал»;

Тукмачеву Галину Леонидовну – секретаря общества с ограниченной ответственностью «Теплоснаб».

2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Сергеевой М.С. разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

Председатель Вятскополянской городской Думы

М.Ю. Бабушкин